СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14-я  сессия
с. Верх-Тула

от  «10» ноября  2016  г.                                                                           № 8

О Положении  «О присвоении звания «Почетный гражданин
Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»»

В целях приведения Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»» в соответствии с действующим законодательством, рассмотрев поступившие предложения постоянной комиссии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и делам молодежи, руководствуясь Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О присвоении  звания «Почетный гражданин Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» в новой редакции.  (приложение).
2. Решение 10-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета третьего созыва от 21.02.20116г. № 8 «О Положении о звании «Почетный гражданин Верх-Тулинского сельсовета» считать утратившим силу.

3.  Решение 30-й сессии четвертого созыва Совета  депутатов Верх-Тулинского сельсовета от  28.11.2012г. № 7 «О внесении изменений в решение 10-й сессии третьего созыва Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 21.02.2006г. № 8 «Об утверждении  Положения  «О звании «Почетный гражданин Верх-Тулинского сельсовета» считать утратившим силу.
4. Разместить настоящее решение на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации и на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tyla.ru.
5. Контроль за исполнением данного решение возложить на постоянную комиссию  по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и делам молодежи  Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета
Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                     Верх-Тулинского сельсовета

___________________М.И. Соболёк               _______________ Н.П.Кононов